
212.10

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt
Jahrgang 2000 Nr. 299 ausgegeben am 29. Dezember 2000

Verordnung
vom 12. Dezember 2000

über die Inkraftsetzung von Art. 42 Abs. 4 und
Art. 89b bis 89e des Ehegesetzes

Aufgrund von Abs. 2 der Ziff. III. (Inkrafttreten) des Gesetzes vom
17. Dezember 1998 über die Abänderung des Ehegesetzes, LGBl. 1999
Nr. 28, verordnet die Regierung:

Art. 1

Die Art. 42 Abs. 4 und Art. 89b bis 89e des Ehegesetzes vom 13. De-
zember 1973, LGBl. 1974 Nr. 20, in der Fassung des Gesetzes vom
17. Dezember 1998, LGBl. 1999 Nr. 28, treten am 1. Januar 2001 in
Kraft.

Art. 2

Diese Verordnung tritt am 1. Januar 2001 in Kraft.

Fürstliche Regierung:
gez. Dr. Mario Frick
Fürstlicher Regierungschef


